PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

Processo Administrativo nº 13448/2023
2ª ERRATA DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024

    Em razões de modificações realizadas no edital, a Prefeitura Municipal de Quissamã, torna público, para conhecimento dos interessados,
errata ao Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços 021/2024, que tem como objeto a futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento, administração e gerenciamento de Cartão para fornecimento do benefício denominado Cartão Reforma
Quissamã, em meio eletrônico (cartão eletrônico com chip de segurança/cartão com tarja magnética), visando o atendimento aos
concessionários/beneficiários do Programa Municipal de Habitação Popular de Interesse Social e outros desde que referenciado pelo CAD-
ÚNICO/Quissamã, daremos publicidade a errata nº 002 da data de realização do Pregão:

NO HORÁRIO DE ABERTURA:

Onde se lê: 15:00
Leia-se: 09:30

Quissamã (RJ), 01 de abril de 2024.

Donato Tavares de Souza
Secretário Municipal de Licitações e Contratos